901.054.232-2, sociedad que a su vez es la 
apoderada judicial de la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y 
CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL – UGPP con NIT.900.373.913-
4, de acuerdo con el poder general conferido en la Escritura Pública número mil cincuenta y dos (1052) 
de 05 de marzo de dos mil veinticuatro (2024), por el Doctor JAVIER ANDRÉS SOSA PÉREZ, en su 
calidad de Subdirector de Defensa Judicial Pensional de la UNIDAD ADMINISTRATIVA 
ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA 
PROTECCIÓN SOCIAL – UGPP;